广 东 省 建 筑 安 全 协 会

粤建安协〔2020〕32 号

广东省建筑安全协会关于召开三届三次
会员大会的通知

各会员单位、各有关单位：

根据协会章程及工作安排，经研究，定于 2020 年 12 月 8 日

上午在广州召开三届三次会员大会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）审议协会 2019 年至 2020 年工作报告；

（二）审议协会 2019 年至 2020 年财务报告；

（三）审议协会 2019 年至 2020 年监事会工作报告；

（四）审议协会新入会及退会会员名单；

（五）审议《广东省建筑安全协会章程》修订案；

（六）审议广东省建筑安全协会关于新增副会长、常务理事

单位、理事单位说明；

（七）审议广东省建筑安全协会附着式升降作业安全

防护平台分会、广东省建筑施工安全管理专家专业委员会及广

东省建筑安全协会建筑工程消防安全分会工作办法；

（八）审议广东省建筑安全协会附着式升降作业安全

防护平台分会、广东省建筑施工安全管理专家专业委员会及广

东省建筑安全协会建筑工程消防安全分会第一届委员名单；

（九）对部分获得 2019 年度“省示范工地、省标准化工地”

称号的企业进行颁奖。

二、参会人员

由于今年疫情的特殊情况，此次大会采用线上线下相结合的

形式召开，副会长、常务理事、理事单位（见附件 2）和部分获

奖企业参加线下会议，其他会员单位在会议当天点击通知附后二

维码或网址（见附件 3）参加线上会议。

三、会议时间及地点

（一）报到时间

2020 年 12 月 8 日上午 8:00 至 9:00；

（二）会议时间

2020 年 12 月 8 日上午 9:00 至 12:00；

（三）会议地点

1.线下会议（副会长、常务理事、理事单位参加）地址：广

州市越秀区东风中路 309 号广东大厦三楼国际会议厅。

2.线上会议（其他会员单位）网址：请于会议当天扫描通知

附后的二维码链接，登陆线上直播会议室参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议有八个内容需要表决，请参加线上会议的会

员单位确保全程在线观看，线上表决操作方式见附件 4。

（二）参加线下会议的副会长、常务理事、理事单位统一安

排自助午餐；

（三）为做好会务服务工作，请参加线下会议的副会长、常

务理事、理事单位于 2020 年 12 月 1 日前将参加会议人员名单回

执（见附件 1）发电子邮件回复我会（联系人：陈灿新、靳莉莉，

联系电话：020-81759182，邮箱：cisagd@163.com）。

附件：

1. 参加会议人员名单回执

2. 副会长、常务理事、理事单位名单

3. 线上会议二维码网址

4. 线上观看会议直播操作说明

广东省建筑安全协会

2020 年 11 月 23 日

附件 1

参加会议人员名单回执

单位名称： 联系人：

联系电话：

姓 名 职 务
参会形式

手机号码
线下 线上

注：副会长、常务理事、理事单位（见附件 2）和部分获奖企业参加线下

会议，其他会员单位参加线上会议。请填写回执时在“参会形式”中打钩。

附件 2

广东省建筑安全协会副会长、常务理事、理事单位名单

序号 协会职务 单位名称

1

副会长单位

深圳市建筑工程施工安全监督总站

2 广东省建筑工程集团有限公司

3 广东省建筑科学研究院集团股份有限公司

4 广东省基础工程集团有限公司

5 广州建筑股份有限公司

6 中国华西企业有限公司

7 广东省电白建筑集团有限公司

8 深圳市市政工程总公司

9 中国建筑第四工程局有限公司

10 广东梁亮建筑工程有限公司

11 中天建设集团有限公司

12 珠海市建筑安全协会

13 广州市市政集团有限公司

14 广州工程总承包集团有限公司

15 广东冠雄建设集团有限公司

16 深圳市广胜达建设有限公司

序号 协会职务 单位名称

17

副会长单位

珠海市建安集团有限公司

18 广东省六建集团有限公司

19 中国建筑第五工程局有限公司

20 中国建筑第二工程局有限公司

21 广东省第一建筑工程有限公司

22 东莞市建筑业协会

23 广东三穗建筑工程有限公司

24

常务理事

单位

东莞市建设工程安全监督站

25 广东省第四建筑工程有限公司

26 广州机施建设集团有限公司

27 广州市第三市政工程有限公司

28 金中天建设集团有限公司

29 广东一新长城建筑集团有限公司

30 深圳市越众(集团)股份有限公司

31 广东省建筑机械厂有限公司

32 广州天力建筑工程有限公司

33 广东金辉华集团有限公司

34 广东电白二建集团有限公司

序号 协会职务 单位名称

35

常务理事

单位

深圳市鹏城建筑集团有限公司

36 深圳市建工集团股份有限公司

37 深圳建筑业协会

38 中国建筑第八工程局有限公司

39 中建三局集团有限公司

40 韶关市建筑协会

41 广东电白建设集团有限公司

42 中建科工集团有限公司

43 广东耀南建筑工程有限公司

44 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司

45 东莞市毅新庆江机械制造有限公司

46 广东永和建设集团有限公司

47

理事单位

韶关市建筑工程质量安全监督站

48 广东省第二建筑工程有限公司

49 广东省建筑工程机械施工有限公司

50 广东省工业设备安装有限公司

51 广州五羊建设机械有限公司

52 广州市第四建筑工程有限公司

序号 协会职务 单位名称

53

理事单位

广州市第三建筑工程有限公司

54 广州市第二建筑工程有限公司

55 广州市房屋开发建设有限公司

56 汕头市建筑工程总公司

57 裕达建工集团有限公司

58 广州房实工程总承包有限公司

59 广州市黄埔建筑工程总公司

60 达濠市政建设有限公司

61 深圳中铁二局工程有限公司

62 广东省水利水电第三工程局有限公司

63 江苏省华建建设股份有限公司

64 广东省第五建筑工程有限公司

65 广东敦庆建筑工程有限公司

66 深圳市金鼎安全技术有限公司

67 广东工程建设监理有限公司

68 东莞市建设培训中心

69 深圳市海邻机械设备有限公司

70 江门市建筑业协会

序号 协会职务 单位名称

71

理事单位

中建三局第二建设工程有限责任公司广州

分公司

72 广东三穗建筑工程有限公司

73 广东华隧建设股份有限公司

74 河源市建筑业协会

75 广东铭濠润建工有限公司

76 广州宏达工程顾问有限公司

77 中建三局第一建设工程有限责任公司

78 中建深圳装饰有限公司

79 广东大城建设集团有限公司

80 佛山市顺德区建筑业协会

81 江苏弘盛建设工程集团有限公司

82 二十一冶建设集团有限公司

83 中建一局集团建设发展有限公司

附件 3

1.线上会议二维码

2.线上会议网址

http://zhibo.glodon.com/live/watch/mobile?id=m7b4pepo

附件 4

线上观看会议直播操作说明

1. 手机扫描二维码或电脑打开直播网页后，填写会议签到相关

信息，进入观看会议直播

2. 会议审议表决环节，线上表决操作要求：